
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-011221-a

Найменування замовника: Головне управління Пенсійного фонду України у
Вінницькій області

Категорія замовника: Орган соціального страхування

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

13322403

Місцезнаходження замовника: 21005, Україна, Вінницька область, Вінниця, вул.
Зодчих,22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сердюк Тетяна Василівна, +380432504206,
tankondratuk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги із заправки та відновлення картриджів,
технічного обслуговування і ремонту периферійного
обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги із заправки
картриджів та туб

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

1545 послуга 21000, Україна,
Вінницька
область,
Вінницька
область, згідно
Додатку №1 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з
відновлення
картриджів

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

812 послуга 21000, Україна,
Вінницька
область,
Вінницька
область, згідно
Додатку №1 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2025



Послуги з
технічного
обслуговування та
ремонту
периферійних
пристроїв

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

195 послуга 21000, Україна,
Вінницька
область,
Вінницька
область, згідно
Додатку №1 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата проводиться Замовником у
національній грошовій одиниці на
розрахунковий рахунок Виконавця на
підставі актів приймання-передачі
наданих послуг протягом 10 (десяти)
робочих днів з моменту підписання
сторонами актів прийому-передачі
наданих послуг в межах затверджених
кошторисних призначень на
відповідний період

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

639 660,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 198,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:41

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 15:41

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


